様式第5号（第7条関係）
　　年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　様

福岡県糟屋郡粕屋町長　　　　　　　　　　　印

住民票の写し等の第三者交付に関する通知書

　あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、粕屋町住民票の写し等の第三者交付及び不正取得に係る本人通知制度実施要綱第7条の規定により通知します。

	交付年月日

	交付種別

	交付通数
	[bookmark: _GoBack]

	備考

　なお、第三者への住民票の写し等を交付したことに関する申請内容については、個人情報の保護に関する法律第76条の規定に基づき、本人より開示請求をすることができます。ただし、個人情報の保護に関する法律第78条第1項各号に該当することにより、一部又は全部が開示できない場合があります。